
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX01X5A45*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2023/01375/OI/OBJ

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 21.11.2023

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.03.2027

Doda Odběratel :

Olomoucký kraj

Langrova 2794/12 Jeremenkova 40a

78701 Šumperk 77900 Olomouc

IČO: 10644334 IČO: 60609460

DIČ: DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 31.10.2023 objednáváme u Vás na akci "Sigmundova střední škola strojírenská,
Lutín - Rekonstrukce kotelny – budova teoretického vyučování":

- vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) dle vyhl. 499/2006 Sb., a to v rozsahu přiměřeném
charakteru stavby,
- oceněný a neoceněný soupisu prací dle vyhl. 169/2016 Sb.,
- výkon činnosti související se zadávacím řízením,
- výkon autorského dozoru v průběhu realizace stavby.
Předmět objednávky je podrobně specifikován v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této objednávky.
DPS vč. rozpočtů bude vyhotovena v 6 paré tiskem a 1x digitálně ve formátu *.pdf a *.dwg, *.doc. Oceněný i neoceněný
soupis prací bude předán v 1 paré tiskem, digitálně bude zpracován ve formátu *.xls a *.xml.
K projektové dokumentaci bude projektantem doložen písemný souhlas provozovatele školy s věcným projekčním řešením.

Termíny plnění:
- dodání DPS včetně položkového rozpočtu do 31.03.2024.

Dodavatel se zavazuje k činnosti AD a platnosti nabídkové ceny za výkon AD, pokud realizace stavebních prací bude
zahájena do tří let ode dne dokončení projekčních prací, tj. do 31.03.2027.

Platební podmínky:
Cena za plnění bude hrazena na základě vystavených faktur následovně:
? první faktura po předání DPS ve výši 204 490,- Kč včetně DPH (169.000,- Kč bez DPH)
? faktura za výkon ZŘ bude vystavena na základě odběratelem odsouhlaseného rozsahu skutečně provedeného výkonu ZŘ
(sazba 600,- Kč/hod bez DPH) až do výše 7260,- Kč včetně DPH (6000,- Kč bez DPH).
? faktury za výkon AD budou dodavatelem vystavovány postupně na základě odběratelem odsouhlaseného rozsahu
skutečně provedeného výkonu AD (sazba 600,- Kč/hod bez DPH) až do výše 43 560,- Kč včetně DPH (36 000,- Kč bez
DPH).

Kontaktní osoba objednatele:

Příloha č.1: Podrobná specifikace předmětu objednávky
Příloha č.2: Cenová nabídka ze dne 31.10.2023

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 255 310,00 Kč
v.20190523 1 / 2 30.11.2023 12:18:55



Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

v.20190523 2 / 2 30.11.2023 12:18:55


